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Organismo Notificado N° 1292
DPC 89/106/CEE

- ClJordi Camps, 150
DIREGCION Pol. Ind, Jordi camps 08403
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CAJON DE PERSIANA Ref: “ 155 TN ALU”

ENSAYO RESULTADO

DETERMINACION DEL COEFICIENTE DE TRANSMISION UNETR R NT e
TERMICA «Usby 2,3 Wim’K
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20 de Marzo de 2013

Los resultados obtenidos en estos ensayos solo se refieren a la(s) muesira(s) analizada(s)
en este Centro en la fecha indicada y no implican una caracteristica de constancia en la
calidad de la produccion

Certificado de Ensayos

Inspiring
Business

Este certificado no podrd ser reproducido sin la autorizacion expresa de TECNALIA,
excepto cuando lo sea de forma integra.

Resp.Laboratorio Térmica- Acustica
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